
KS-ČJ/103828-18/VOJ
ev. č. 317/2016

Smlouva o dílo

DODATEK č. 1
uzavřená podle zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Šlapanice, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

Zastoupené: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

Bankovní spojení: ................................. . ................ ............ . . ............................. 

IČ: 00282651 DIČ: CZ00282651

.................................................................................................................................

...................................................

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: AQUA PROCON, s.r.o., se sídlem Palackého třída 12, 612 00 Brno 

Jednající: Ing. Jan Polášek, jednatel společnosti

Bankovní spojení: ..... ........ ........... ... ...............................

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6597 

IČO: 46964371 DIČ: CZ46964371

Tel........................................................................................................

............................................ 

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 10.1.2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
je zpracování projektové dokumentace na úrovni dokumentace studie řešení, dokumentace 
pro územní a stavební řízení, dokumentace pro provádění stavby „Ulice Švehlova".

V průběhu zpracování projektové dokumentace byly zjištěny objektivní okolnosti 
vyžadující rozšíření díla plnění a to bez dopadu na kvalitu prováděného díla. S ohledem na 
stávající stav komunikace v ul. Švehlova, dopravní vytížení a absenci parkovacích míst po 
celé délce ulice Švehlova se smluvní strany dohodly, že uzavírají ke smlouvě o dílo ev.č. 
317/2016 ze dne 10.1.2017 tento Dodatek č. 1, zohledňující rozšíření rozsahu vypracování 
projektové dokumentace ul. Švehlova, a to od železničního přejezdu po napojení ulic 
Hybešova a Wurmova. Projektová dokumentace bude zohledňovat návrh většího počtu 
parkovacích míst v ulici Švehlova.



KS-ČJ/103828-18/VOJ 
ev. č. 317/2016

Z důvodu rozšíření předmětu díla plnění, které zahrnuje vypracování projektové 
dokumentace pro celou ulici Švehlova se adekvátně navyšují práce na geodetickém 
zaměření v ulici Švehlova, vícepráce za zpracování projektové dokumentace pro územní a 
stavební řízení (2. etapa), realizační projektové dokumentace (3. etapa), spolupráce pří 
výběrovém řízení (4. etapa), autorský dozor (5. etapa). Změny v rozsahu díla, včetně 
ocenění, jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1 .který je přílohou tohoto dodatku.

Vzhledem k výše uvedenému rozšíření rozsahu projektové dokumentace mění se tímto 
Dodatkem cena za dílo.

III. Změna smlouvy o dílo

Smlouva o dílo se mění následovně 

4. Cena díla

text odst. 4.2. se upravuje a doplňuje o nový text, který zní:

4.2.1. Cena za vyhotovení studie (1 .etapa):

Cena bez DPH 

DPH 15%:

DPH 21%: 

Cena celkem:

34.000,- Kč 

0,-Kč

7.140, - Kč

41.140, - Kč

4.2.2. Cena za vyhotovení projektové dokumentace (2.etapa):

Cena bez DPH 

DPH 15%:

DPH 21%: 

Cena celkem:

442.000,- Kč 

0,- Kč

92.820, - Kč

534.820, - Kč

4.2.3. Cena za vyhotovení realizační projektové dokumentace (3.etapa):

Cena bez DPH 

DPH 15%:

DPH 21%: 

Cena celkem:

179.000,- Kč 

0,-Kč

37.590, - Kč

216.590, - Kč

4.2.4. Cena za provedení spolupráce pří výběrovém řízení na zhotovitele realizace 
projektovaného díla (4.etapa):

Cena bez DPH 

DPH 15%:

DPH 21%: 

Cena celkem:

24.000,- Kč 

0,-Kč

5.040, - Kč

29.040, - Kč



4.2.5. Cena za provedení autorského dozoru (5.etapa):

KS-ČJ/103828-18/VOJ
ev. č. 317/2016

Cena bez DPH 

DPH 15%:

DPH 21%: 

Cena celkem:

4.2.6. Cena celkem

Cena bez DPH 

DPH 15%:

DPH 21%: 

Cena celkem:

49.000,- Kč 

0,- Kč

10.290, - Kč

59.290, - Kč

728.000,- Kč 

0,-Kč

152.880, - Kč

880.880, - Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejnění těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci 
registru smluv k uveřejnění.

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10.1.2017, ev. č. 317/2016, nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10.01.2017, ev. č. 317/2016, byl projednán a
schválen na 112. schůzí Rady města Šlapanice konané dne 27.8.2018.

Ve Šlapanících dne: » 0  -Qg- 2g|0

Za objednatele: MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo nám............... 

. ..................................... .

V Brně dne: n  ( v J ) /ö

Přílohy: Změnový list č.1



ZMĚNOVÝ LIST -  ULICE ŠVEHLOVA číslo ZL; 01

Zhotovitel: AQUA PROCON, s.r.o., Palackého třída 12, 612 00 Brno

Změnový list vystavil: ...........................

Datum: 23.8.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Rozšíření předmětu díla plnění v rámci zpracování projektové dokumentace ul. Švehlova o část ulice, zahrnující 
prostor od železničního přejezdu po napojení ulic Hybešova a Wurmova.

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu zpracování projektové dokumentace byly zjištěny objektivní okolností vyžadující rozšíření díla plnění a to 
bez dopadu na kvalitu prováděného díla. S ohledem na stávající stav komunikace v ul. Švehlova, dopravní vytížení a 
absenci parkovacích míst po celé délce ulice Švehlova bylo rozhodnuto o vypracování projektové dokumentace pro 
celou délku ulice Švehlova.
Předmět díla plnění je rozšířen o část ulice od železničního přejezdu po napojení ulic Hybešova a Wurmova. 
Projektová dokumentace bude zohledňovat návrh většího počtu parkovacích míst v ulici Švehlova.
Vícepráce se adekvátně navyšují o práce na geodetickém zaměření v ulici Švehlova, práce za zpracování projektové 
dokumentace pro územní a stavební řízení (2. etapa), realizační projektové dokumentace (3. etapa), spolupráce při 
výběrovém řízení (4. etapa), autorský dozor (5. etapa).

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

- 0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

224.000,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

224.000,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.



Soupis víceprací v rámci zpracování projektové dokumentace na akci rekonstrukce 
..Ulice Švehlova"

Rozdělení ceny dodatečných prací je následující:2. etapa -  DUR, DSP 110.000,- Kč bez DPH3. etapa DPS 94.000,-Kč bez DPH4. etapa spolupráce při výběrovém řízení 5.000,- Kč bez DPH5. etapa Autorský dozor_____________________________15.000.- Kč bez DPHJedná se o navýšení 224.000 Kč bez DPH
V ceně je navýšení geodetického zaměření, DUR, DSP, IČ k DUR a DSP, realizační dokumentace, autorský dozor a spolupráce při výběru dodavatele stavby.
Zpracováno dne 7.8.2018
Nabídku zpracovala: ................................. AQUA PROCON, s.r.o., projektová a inženýrská společnost Palackého tř. 12, 612 00 Brno, ČR

A Q U A  W X /C O fl 

ps:?ckéiiotjí;; a o u a  
¿i f  PRÓCON 612 00 Srno, ČR 

DIČ: CZ4696^37 I


